Matemática Educativa, de la Facultad de Ciencias Naturales, Exactas y 

Tecnología, en el Centro Regional Universitario de Darién, bajo Registro          

N°12-0404-05-01-22, a la profesora Lucía A Gonzal Puntanen en la categoría 

de Profesor Agregado, ya que obtuvo doscientos veinticinco puntos (225.00), 

y tiene nueve y medio (9.5) años como profesora en la Universidad de 

Panamá.   

C.3. Notificar de los resultados a los Profesores Lucía A Gonzal Puntanen, Noriel 

Cosme, Ana M. Peralta Pimentel y Enrique J. Ortega Gil participantes del 

concurso de una (1) posición para Profesor Regular en el Departamento